Решение №129 от 28.09.2020 "О внесении изменений в решение «О бюджете Малиновского сельсовета на 2020 год от 25.12.2019 г № 49 (в редакции от 28.01.2020 г № 98, от 25.02.2020 г № 103, от 25.03.2020 г № 109, от 27.05.2020 г № 113/1, от 31.08.2020 г № 125)"
05.10.2020 00:00

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛИНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.09.2020                                         с. Малиновка
                             № 129

О внесении изменений в решение «О бюджете Малиновского сельсовета на 2020
год от 25.12.2019 г № 49 (в редакции от 28.01.2020 г № 98, от 25.02.2020 г № 103, от
25.03.2020 г № 109, от 27.05.2020 г № 113/1, от 31.08.2020 г № 125)

В целях улучшения бюджетного планирования и организации исполнения бюджета

 1 / 3

Решение №129 от 28.09.2020 "О внесении изменений в решение «О бюджете Малиновского сельсовета на 2020 год от 25.12.2019 г № 49 (в редакции от 28.01.2020 г № 98, от 25.02.2020 г № 103, от 25.03.2020 г № 109, от 27.05.2020 г № 113/1, от 31.08.2020 г № 125)"
05.10.2020 00:00

Малиновского сельсовета, Малиновский сельский Совет народных депутатов  решил:

1. Внести в решение Малиновского сельского Совета народных депутатов

«О бюджете Малиновского сельсовета на 2020 год от 25.12.2019 г № 49 (в редакции от
28.01.2020 г № 98, от 25.02.2020 г № 103, от 25.03.2020 г № 109, от 27.05.2020 г № 113/1,
от 31.08.2020 г № 125) следующие изменения и дополнения:

1.1 Статью 1 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить бюджет сельсовета на 2020 год:

по доходам в сумме 4755,00 тыс. рублей;

по расходам в сумме 4946,9 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит в сумме 191,9 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 1 «Доходы бюджета Малиновского сельсовета» изложить в новой
редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета»
изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 5 «Расходы бюджета сельсовета по разделам, подразделам
функциональной классификации расходов РФ на 2020 г.»  изложить в новой редакции,

 2 / 3

Решение №129 от 28.09.2020 "О внесении изменений в решение «О бюджете Малиновского сельсовета на 2020 год от 25.12.2019 г № 49 (в редакции от 28.01.2020 г № 98, от 25.02.2020 г № 103, от 25.03.2020 г № 109, от 27.05.2020 г № 113/1, от 31.08.2020 г № 125)"
05.10.2020 00:00

согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета сельсовета на 2020
г.»  изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
расходов местного бюджета на 2020 г.» изложить в новой редакции, согласно
приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном бюллетене «Малиновские вести»

Председатель Малиновского сельского

Совета народных депутатов                                                Е.Н.Левко

Глава Малиновского сельсовета                                         Т.П.Герасименко

Приложения

 3 / 3

publ/2020/129.rar